DMA-C63-201/N
SET 2015
Emissão: EDP Distribuição – Energia, S.A.
DTI – Direção de Tecnologia e Inovação
R. Camilo Castelo Branco, 43 – 3º  1050-044 Lisboa  Tel.: 210021400 / 210021408  Fax: 210021444
E-mail: dti@edp.pt
MATERIAIS PARA REDES – APARELHAGEM BT
Fusíveis de BT

16 275689
ESNF22x58-20 20 275691
ESNF22x58-25 25 275694
ESNF22x58-32 32 275698
ESNF22x58-40 40 275700
ESNF22x58-50 50 275703
ESNF22x58-63 63 275704
ESNF22x58-80 80 275707
ESNF22x58-100 100 275684
ESNH000-16
NH 000
16
Sistema de fusíveis
NH (Fusíveis de facas)
275740
ESNH000-20 20 275743
ESNH000-25 25 275746
ESNH000-32 32 275749
ESNH000-40 40 275752
ESNH000-50 50 275754
ESNH000-63 63 275756
ESNH000-80 80 275758
ESNH000-100 100 275730
ESNH00-125
NH 00
125 275733
ESNH00-160 160 275736
ESNH1-40
NH 1
40 275727
ESNH1-50 50 336821
ESNH1-63 63 275728
ESNH1-80 80 275759
ESNH1-100 100 275731
ESNH1-125 125 275734
ESNH1-160 160 275737
ESNH1-200 200 275741
ESNH1-250 250 275744
- Continua -
DMA-C63-201/N
SET 2015
DTI – Direção de Tecnologia e Inovação Pág. 18/26
- Continuação do quadro B1 -
Designação EDP Tamanho
Corrente estipulada
(A)
Sistema de fusíveis Código SAP
ESNH2-40
NH 2
40
Sistema de fusíveis
NH (Fusíveis de facas)
336822
ESNH2-50 50 336823
ESNH2-63 63 336824
ESNH2-80 80 336825
ESNH2-100 100 336826
ESNH2-125 125 275735
ESNH2-160 160 275738
ESNH2-200 200 275742
ESNH2-250 250 275745
ESNH2-315 315 275747
ESNH2-400 400 275750
DMA-C63-201/N
SET 2015
DTI – Direção de Tecnologia e Inovação Pág. 19/26
Quadro B2